
UCHWAŁA NR VI/61/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia   18 lutego 2019 r. 

               

w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

na lata 2019 - 2021” 

 

Na podstawie art. 11 ust. 3, art. 14 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.
1
) w zw. z art. 

21 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 

z późn. zm.
2
) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2137 z późn. zm.
3
), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na lata 

2019 - 2021”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1432 i 

poz. 2500. 
2
 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310 oraz z 2018 r. 

poz. 1358, poz. 1693, poz. 2192, poz. 2354 i poz. 2529. 
3
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244. 


